
Uchwała nr XV/150/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 marca 2000 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV/222/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 25 czerwca 1997 roku w sprawie wprowadzenia opłaty za 
świadczenia realizowane w gminnych przedszkolach publicznych. 

  Na podstawie art. 18. ust, 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity D/.. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 6, pkt. l oraz art. 14, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku   o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 67, póz. 329 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 

 
W uchwale nr XXXI/222/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 czerwca 
1997 roku w sprawie wprowadzenia opłaty za świadczenia realizowane w gminnych 
przedszkolach publicznych w § 2. ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: Ustala się 
wysokość opłaty, o której mowa w § 1 w kwocie 60 złotych płatnych w placówce do dnia 
15-go kaŜdego miesiąca. 

§2 
Traci moc uchwała nr VI/49/99 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 kwietnia 
1999 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/222/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 25 czerwca 1997 roku w sprawie wprowadzenia opłaty za świadczenia 
realizowane w gminnych przedszkolach publicznych. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem l września 2000 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 


